
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)                                                                                          

na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků, č. Ol UK-002558 

Dovypořádání pozemků pod silnicí I/20 v úseku km 39.622 — km 75.395 (hranice KV kraje) 

č. smlouvy Objednatele: 06EU-004921 

č. smlouvy Konzultanta: 162001 - 172035 

(dále jen „Smlouva”) 

mezi 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR  

se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

ICO: 65993390 

DIC: CZ65993390 

právní forma: příspěvková organizace 

bankovní spojení: ČNB, C. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno:      Ing. Zdeněk Kut'ák, povetený řízením správy Plzeň 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Vlasta Blabolová 

e-mail: vlasta.blabolova@rsd.cz 

954915782 

kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Miroslav Blabol, DiS. 

e-mail: miroslav.blabol@rsd.cz 

tel: 954915729 

(dále jen „Objednatel”) 

Sdružení: „Sdružení R M G G”, se sídlem Na Zelince 1 167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 

Oprávněn jednat: Ing. David Baroš. MBA. jednatel sdruženi 

Účastnici sdruženi 

konzultant: REPONT s.r.o. 

sídlem: Na Zelince 1 167/19, Lipnik nad Bečvou. PSČ 75131 

zastoupeným ing. Davidem Barošem. MBA. jednatelem společnosti 

bankovni spojeni: česká spořitelna a.s.. č.ú. 2653232/0800 

ICO: 26863057 

DIC: CZ26863057 

Tel. 571 1 16 161 

e-mail: info@repont.cz. david.baros@repont.cz 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, vložka 28640 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:           Ing- David Baroš, MBA, jednatel 

 e-mail:                                                                   david-baros@repont.cz 

tel.                                                                    602 324 792                                                       

Kontaktní osoba ve věcech technických:            Jana Badžgonová                       

e-mail:                                                                    jana.badzgonova@repont.cz 

tel.:                                                                     602 365661.571 1 16 161 

a 

konzultantem: VIGV + I-I s.r.o. 

se sídlem Vyškov, Nosálovská 357/55, PSC 68201 



2 

zastoupeným Mgr. Janem Mrázkem. jednatelem společnosti                   

bankovní spojení: č.ú. 540265100155500. vedený u ReitTeisen bank. a.s.

 
IČO: 26224259                       DIČ: CZ26224259                                                                                                                                                                   

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodni rejsttik vedený Krąiským soudem v Brně. oddil 

C, vložka 38 1 53 

konzultantem: GEOVAP, spol. s r.o. 

se sídlem Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003                                                                                                              

zastoupeným Ing. Robertem Matulíkem. jednatelem společnosti                                                                                                        

IČO: 15049248 DIC: CZ 15049248  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodni rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci 

Králové. oddíl C, vložka 234 

konzultantem: GEOZET s.r.o. 

se sídlem Otrokovice. Tř. T. Bati 344, PSC 76502  

zastoupeným Ing. Luďkem Zlámalem, jednatelem společnosti  

IČO: 28281781 DIČ: C728281781  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodni rejstřík vedený Krajským soudem v Brně. oddil C. 

vložka 58380 

(dále jen „Konzultant") 

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu. 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro Objednatele na vlastni nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), a 

to dle zadáni Objednatele v tomto rozsahu a členěni: 

Předmětem veřejné zakázky je dovypořádání pozemků pod silnici  I/20 v úseku km 39.622 km 75,395. 

Majetkoprávni dovypořádáni se týká dovýkupů pozemků. Pozbyti nepotřebných pozemků zůstane v gesci Správy 

Plzeň. 

2. Konzultantje při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

- Technická specifikace (Příloha č. l) 

- Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou 

- Všeobecně platné normy a předpisy 

3. Objednatel se zavazuje řádné dokončené plnění převzít a Konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 

Smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na dodatečné 

majetkoprávní vypořádáni pozemků č.01UK-002558, uzavřenou dne 21 . 2. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva”). 

Článek II. 

       Cena 

Za řádnou realizaci této Smlouvy náleži Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností. tj.: 

bez DPH: 27 759 275,- Kč 

DPH: 5 829 448.- KC 

včetně DPH: 33 588 723,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoři přílohu 2 Smlouvy. 

2. Cena byla Konzultantem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

smlouvě. 

3. Objednatel uhradi cenu, v souladu s platebními podminkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené plněni. 



3 

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzeti, schváleni nebo připomínkám ve 

smyslu přílohy C Zvláštnich obchodních podminek Rámcové smlouvy) je Ing. Markéta Kaftanová. e-mail: 

marketa.kaftanova@rsd.cg, tel. 954 915 760, 

       Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvni Strany sjednávąjí dobu plněni následujícím způsobem: 

zahájeni prací: ihned po nabyti účinnosti této smlouvy ukončeni 

prací: do 06/2023 

2. Smluvní strany sjednávąji místo plněni takto: silnice I/20 v úseku km 39,622 – 75,395 

Článek IV. 

Podmínky poskytování služeb 

1. Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatné před zahájenim jeho činnosti následujici dokumentaci: nepoužije se. 

2. Ostatni podminky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: Zpracované pozemky budou předávány 

postupně po üpisu do KN: na základě předaných dokumentů bude prováděna fakturace, kterou bude možné provádět 

v kumulovaných objemech. maximálně čtvrtletně s tím, že k první fakturaci může dojít nejdříve 4 měsíce po podpisu 

smlouvy (podminky nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě). 

Článek V. 

Registr smluv 

1. Konzultant poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným Akonem č. 340,2015 Sb.. o 

zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve zněni 

pozdějšich předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”). Konzultant bere na vědomi, že uveřejněni Smlouvy v 

registru smluv zajisti Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 

otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

2. Konzultant bere na vědomi a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 

skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejněni stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru 

smluv. 

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 

Konzultantem před podpisem Smlouvy. 

4. Objednatel je povinen informovat Konzultanta o datu uveřejněni Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tři) 

pracovních dnů ode dne uveřejněni Smlouvy. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podminek stanovených v Rámcové srnlouvě. 

3. Přílohu této Smlouvy tvoři: 

l. Technická specifikace 

2. Podrobná specifikace ceny. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrži dva a Konzultant dva. 

4. Smluvni strany prohlašují, že Smlouvu uzavirąjí svobodně a vážně a že považuji její obsah za určitý a srozumitelný. 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne: 05-10-2020                                                                  V Hrachovci dne 24.09.2020 

 

 



 

NÁZEV AKCE:  

Dovypořádání pozemků pod silnicí I/20 v úseku km 39,622 – km 75,395 (hranice KV kraje) 

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny 

 
Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH 

Majetkoprávní vypořádáni    

Geometrické plány    

Cena celkem bez DPH 27 759 275   

DPH (21%)  5 829 448  

Cena celkem vč. DPH   33 588 723 

 
 

 


